
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 18 stycznia 2007 r. Nr 13 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

126  – Rady  Miejskiej  Wrocławia  z  dnia  28  grudnia  2006 r.  w sprawie  budżetu  Miasta 

Wrocławia na 2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   709 
 

 

 

 

 
126 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu Miasta Wrocławia na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 oraz art. 58 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d i pkt 9 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 
1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację pu-
bliczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.), art. 165, art. 166 ust. 1 i 2, 
art. 168, art. 173, art. 175 ust. 1, art. 176 ust. 1, art. 184 oraz art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zm.) 
Rada Miejska Wroccawia uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dochody budżetu miasta 
w wysokości      – 2.467.189.699,65 zc, 
zgodnie z zacącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu miasta 
w wysokości      – 2.792.253.699,65 zc, 
zgodnie z zacącznikiem nr 2, 
z tego: 
1) wydatki bieżące    – 1.791.353.235,65 zc, 

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia 

osobowe wraz 
z pochodnymi    –    608.047.261,42 zc, 

b) wydatki na wynagrodzenia 
bezosobowe wraz 
z pochodnymi    –      13.968.208,68 zc, 

c) wydatki na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne wraz 
z pochodnymi    –      46.544.801,69 zc, 

d) wpcata do budżetu 
państwa       –   30.264.640,00 zc, 

e) dotacje przedmiotowe  –    6.904.650,35 zc, 
zgodnie z zacącznikiem nr 4, 

f) dotacje  podmiotowe   – 103.591.665,00 zc, 
zgodnie z zacącznikiem nr 5, 

g) dotacje dla podmiotów 
niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych 
i niedziacających w celu 
osiągnięcia zysku     –    38.632.153,42 zc, 
zgodnie z zacącznikiem nr 6, 

h) dotacje celowe na remonty 
i konserwacje zabytków –   7.429.810,00 zc, 

i) dotacje celowe na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień/umów między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego      – 2.701.043,00 zc, 

j) dotacje celowe    –         773.311,20 zc, 
k) środki wyodrębnione do 

dyspozycji Rad Osiedli –     2.492.160,00 zc, 
zgodnie z zacącznikiem nr 9, 

l) wydatki związane z obscugą 
kredytów i pożyczek  –      24.000.000,00 zc; 

2) wydatki majątkowe   – 1.000.900.464,00 zc, 
z tego: 
a) wydatki inwestycyjne –  978.461.764,00 zc, 

zgodnie z zacącznikiem nr 3 
b) udziacy w spóckach    –    22.438.700,00 zc, 

3. Deficyt budżetu miasta (1–2) 
w wysokości        –  325.064.000,00 zc. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  710  – Poz. 126 

§ 2 

1. Spcata zobowiązań z tytucu kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych 
w cącznej kwocie 99.987.000 zc nastąpi z przycho-
dów pochodzących z wolnych środków jako nad-
wyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegcych. 

2. Deficyt budżetu Miasta w wysokości 
325.064.000 zc sfinansowany zostanie z przycho-
dów pochodzących z: 
1) wolnych środków jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegcych w wysokości 112.597.953 zc; 

2) kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego 
w wysokości 176.400.000 zc; 

3) pożyczki z Europejskiego Banku Odbudowy 
i Rozwoju w wysokości 17.160.000 zc; 

4) kredytu z banku w wysokości 18.906.047 zc. 
3. Szczegócowy podziac przychodów i rozchodów 

związanych z finansowaniem deficytu oraz spcatą 
zobowiązań Miasta zawiera zacącznik nr 10. 

4. Prognozę kwoty dcugu Miasta na lata 2006–2018 
przedstawia zacącznik nr 12. 

§ 3 

1. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwe-
stycyjnymi przedstawia zacącznik nr 11. 

2. Plany przychodów i wydatków zakcadów budżeto-
wych, dochodów wcasnych i gospodarstw pomoc-
niczych na 2007 rok przedstawia zacącznik nr 7. 

3. Plany przychodów i wydatków funduszy celowych 
na 2007 rok przedstawia zacącznik nr 8. 

4. Zatwierdza się plan Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok, uję-
ty w zacączniku nr 8. 

§ 4 

1. Wyodrębnia się dotacje celowe związane z realiza-
cją zadań zleconych i powierzonych w wysokości 
139.969.542,00 zc, z tego: 
1) zadania zlecone     – 139.777.542,00 zc, 
2) zadania powierzone    –        192.000,00 zc. 

2. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań 
zleconych i powierzonych miastu w wysokości 
139.969.542,00 zc, z tego: 
1) zadania zlecone     – 139.777.542,00 zc, 
2) zadania powierzone    –        192.000,00 zc. 

3. Określa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej podlegające prze-
kazaniu do budżetu państwa w wysokości 
36.819.000 zc. 

§ 5 

Ustala się dochody z tytucu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
9.500.000 zc i wydatki na realizację zadań określo-
nych w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych w wysokości 9.800.000 zc. 

§ 6 

1. Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 
10.000.000 zc. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 
91.601.440 zc, z przeznaczeniem na: 
1) zmiany organizacyjne w Urzędzie Miejskim – 

1.000.000 zc, 
2) zakup i zamiany nieruchomości oraz odszkodo-

wania związane z gospodarką nieruchomościami 
– 20.601.440 zc, 

3) zadania bieżące wspócfinansowane ze środków 
Unii Europejskiej – 1.000.000 zc, 

4) zadania inwestycyjne – 69.000.000 zc. 

§ 7 

1. Określa się limit zobowiązań z tytucu zaciąganych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 212.466.047 zc. 

2. Upoważnia się Prezydenta do: 
1) zaciągania  zobowiązań  na  finansowanie  wy-

datków  wynikających  z  Wieloletniego  Planu 
Inwestycyjnego Miasta w wysokości 
819.167.084 zc; 

2) zaciągania zobowiązań z tytucu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do 
zapewnienia ciągcości dziacania Miasta i termin 
zapcaty upcywa w roku następnym do cącznej 
wysokości 200.000.000 zc; 

3) dokonywania przeniesień wydatków między roz-
dziacami i paragrafami w ramach dziaców klasyfi-
kacji budżetowej w budżecie miasta, z wyjąt-
kiem przeniesień wydatków inwestycyjnych 
powyżej kwoty 500.000 zc, 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyj-
nych miasta uprawnień do dokonywania prze-
niesień planowanych wydatków między paragra-
fami w ramach ich planów finansowych, z wy-
jątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń oraz wydatków inwestycyjnych 
i remontowych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obscugę budżetu Miasta. 

§ 8 

Ustala się maksymalną wysokośU pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych w kwocie 100.000.000 zc, zacią-
ganych przez Prezydenta Miasta na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku niedoboru środków finansowych. 

§ 9 

Wykonanie  uchwacy  powierza  się  Prezydentowi 
Wroccawia. 

§ 10 

Uchwaca wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 r. 
 
 

 PRZEWODNIPZZPW 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 BARBARA ZDROJEWSKA 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  711  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  712  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  713  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  714  – Poz. 126 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  715  – Poz. 126 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  716  – Poz. 126 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  717  – Poz. 126 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  718  – Poz. 126 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  719  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  720  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  721  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  722  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  723  – Poz. 126 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  724  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  725  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  726  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  727  – Poz. 126 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  728  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  729  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  730  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  731  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  732  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  733  – Poz. 126 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  734  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  735  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  736  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  737  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  738  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  739  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  740  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  741  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  742  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  743  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  744  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  745  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  746  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  747  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  748  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  749  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  750  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  751  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  752  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  753  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  754  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  755  – Poz. 126 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  756  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  757  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  758  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  759  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  760  – Poz. 126 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  761  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  762  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  763  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  764  – Poz. 126 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  765  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  766  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  767  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  768  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  769  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  770  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  771  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  772  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  773  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  774  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  775  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  776  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  777  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  778  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  779  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  780  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  781  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  782  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  783  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  784  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  785  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  786  – Poz. 126 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 13 –  787  – Poz. 126 

 
 
 



 
 –  788  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegcych oraz zacączniki można nabywaU: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroccawiu, 50-951 Wroccaw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroccawiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroccawiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroccawiu Delegatura w Wacbrzychu, 58-300 Wacbrzych, ul. Scowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadescanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wroccawiu – Zakcadzie Obscugi Urzędu, 

50-951 Wroccaw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wycożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wroccaw,  tel. 0-71/340-62-54.  TreśU wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydziac Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wroccaw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wroccawiu – Zakcad Obscugi Urzędu, 50-951 Wroccaw, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tcoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wroccawiu – Zakcadzie Obscugi Urzędu 

50-951 Wroccaw, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakcad 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 24,92 zł (w tym 7% VWT) 

                                                                                                                              na CD 15,57 zł (w tym 7% VWT) 
 


